

Styrelseberättelse 1/1 2019-31/12 2019

Trots att det blev en snöfattig vinter kunde man inom Längd nå många mycket framskjutna placeringar under säsongen. Även inom Backe och Orientering nåddes goda placeringar.

Det mest glädjande var den goda fördelningen när det gällde toppplaceringar och tränings/tävlingsaktiviteter mellan barn/ungdomar och seniorer/veteraner samt mellan kvinnor och män.

Inom Längd nåddes goda placeringar och togs vinster inom herrklasserna på USM, JSM och Veteran-SM men även seger i damklass (D40) vid Götalandsmästerskapen.

Inom Backe vanns silver både i damklass och i herrklass vid Veteran-VM och vid tävling i Svenska ungdomscupen togs guld och silver av barn.

Vid O-ringen kom Marianne Grahn 4:a i damernas 80-årsklass och Hedvig Augustsson 11:a i damernas 10-årsklass. Johan Wall Jungbjer blev 36:a i sprinten i herrarnas 15-års klass vid USM.

Klubben fortsätter att anordna lyckade Finalloppsarrangemang med goda deltagarsiffror. Det är dock angeläget på sikt att man kan bryta den nedgående trenden när det gäller deltagarantalet.

Det pågår ett gott och kontinuerligt renoveringsarbete i Brudarebacken och Delsjöbacken. Viktigt för klubbgemenskapen är också det goda renoveringsarbetet som görs av klubbstugan.

Egna arrangemang

* Det 52:a Finalloppet blev ett väldigt lyckat arrangemang, 2305 anmälda och 1971 i mål, vilket var drygt 250 färre än förra året. Från klubben deltog fler funktionärer än föregående år och färre inhyrda funktionärer.

* Backe arrangerade en deltävling i Svenska ungdomscupen i Delsjöbacken.

* Brudarebacken höll öppet hela sportlovsveckan samt 3 helger därefter.

*Orientering arrangerade 22/3 Natt-DM i samarbete med Marin Väst med drygt 400 deltagare. 23/3 genomfördes andra upplagan av Brudarebackens sprintstafett med över 100 fyrmannalag på startlinjen (66 lag 2018). Två Motionsorienteringar arrangerades, i maj med 125 startande och i augusti med 210 startande.

Träningsverksamhet

*Alpint har under vår och höst 2019 bedrivit skidgymnastik under måndagar på Schillerska gymnasiet. Man genomförde ett skidlager i Trysil helgen 5:e-8:e dec med 26 medlemmar. weekend-läger genomfördes även bl.a. i Sälen/Tandådalen och i franska alperna.

*Backe har haft träning i Delsjöbacken varje söndag för barn och ungdomar med mellan 5 till 10 deltagare varje gång. Alla barn i backsektionen tränar längd tillsammans med längdsektionen. Hoppträning för seniorer/veteraner har utförts i Delsjöbacken samt i Holmenkollen och i Vikersund.

*Längd ha haft träningar på onsdagar då 20-talet aktiva har samlats vid Mölnlycke Företagspark för rullskidträning. Fåtal har deltagit vid skidgång på torsdagarna i Brudarebacken. Antalet barn som är med på träningstillfällena har gradvis ökat till drygt 20 barn, lika många flickor som pojkar.

Barmarkträning har genomförts vid klubbstugan i Skatås och träning på snö under hösten i Skidome. En helg i november hölls ett läger för ungdomar i Skidtunneln i Torsby med 10 deltagare. I december deltog 36 skidklubbare, varav 6 ungdomar, i ett weekendläger vid Nordseter i Norge.

*Orientering har haft torsdagsträningarna som bas med utgångspunkt från klubbstugan i Skatås, med 5-25 deltagare per träning i åldrarna 7-80 år. I början av året genomfördes extra tränings tillfällen för att stärka laget inför 10-mila. Tränings-samarbete med andra föreningar i distriktet till exempel vid Vintercupen och motionsorienteringar. Klubbens medlemmar har även deltagit i GOF-träningar, såsom teknikträningar, natt-cup och veteranorientering. Under året har en "träning-kommitté" bildats. I slutet av 2019 startades gemensam långdistanslöpning från olika platser i distriktet, arrangerat av olika medlemmar.

Tävlingsverksamhet

*Vid Veteran VM i backhoppning i Italien vann Katarina Tikka silver i K60 och K 30 och Kauko Tikka tog silver i K30. Tre barn deltog i Fagersta Flying Tigers, Olle Dybern kom 2:a i K5, Gustav

Zetterlund blev 4:a och Leo Landvik 5:a i K12. Dessa 3 deltog i en deltävling i Svenska Ungdoms Cupen som gick i Delsjöbacken. I backe special K5 blev Gustav Zetterlund 1:a och Leo Landvik 2:a i SUC. Olle Dybern kom 2:a i nordisk kombination.

*Längd: Nils Olsson blev 41:a i fristil H15 i USM. Vid JSM deltog Hugo Hilmersson i H18 på alla distanserna och blev 37:a masstartslöppet i fri teknik. Han deltog i fyra deltävlingar i Scandic Cup och kom 31:a i fri teknik. Vid Veteran-SM hade GSK flest deltagare (12) och vann 10 guld. Adam Blomberg vann alla tre loppet i H55. Dubbla guld till Jens Halvarsson i H35, Andreas Berntsson i H40 och Bertil Persson i H75. Ragnar Crona vann ett guld i H45. Vid Master-VM i Norge med 5 skidklubbare hade alla topp-10 placeringar. Ragnar Crona kom 2:a på 10 km i klassisk masstart och Johan Kanto blev 3:a på 30 km. I det svenska stafettlag som blev tvåa åkte Johan Kanto och Ragnar Crona de två första sträckorna så bra att Sverige ledde med 15 sek före de två avslutande fristilssträckorna.

Vid Götalandsmästerskapen i klassisk teknik blev Nils Olsson 9:a i H15. Adam Blomberg kom 2:a i H50 och Bertil Persson blev 2:a i H60. DM avgjordes i Skidome, Per Löwendahl vann H40. Nils Olsson kom 5:a i H16 och Majken Männer 5:a i D10. I Kvällscupen för ungdomar och juniorer har 10 skidklubbare deltagit. Nils Olsson blev total-3:a i H15-16.

I årets Vasalopp klarade 24 skidklubbare medaljtiden. Bäst var Johan Kanto på 86:e plats och ytterligare fyra åkte in bland de 250 bästa. Bäst bland damerna var Ida Lindbergh på 189:e plats. I Tjejvasan var Caroline Wilbois bäst på 197:e plats. Totalt deltog 65 skidklubbare i Vasaloppsveckan. I Birkebeinerloppet i Norge kom Ragnar Crona 9:a i H45-klassen och Johan Kanto blev 15:e i H35. I Skinnarloppet åkte åtta GSK-are in på topp 10- platser i sina resp åldersklasser. Johan Kanto vann i H35 och i H40 blev Tobias Westman 2:a och Ragnar Crona 4:a. Andreas Berndtsson blev 6:a i H40 och Otto Leikvängen 2:a i H60. Tobias Westman blev 29:a på distansen och 33:a på sprinten vid Rullskids-SM. Övriga klasser och distanser avgjordes i Skövde med backrace och masstartlopp. GSK tog hem hela sju guld, med dubbelsegrar för Johan Kanto i H35, Adam Blomberg i H55 och Bertil Persson i H75. Tobias Westman vann backen i H40 och blev totalt 2:a i klassen. Nils Olsson i H16 nådde två 4:e platser. Götalandsmästare blev Lena Hilmersson i D40, Tobias Westman i H40, Adam Blomberg i H50 och Bertil Persson i H70. Vid Rullskids-DM vann Tommy Bylund i H21, Tobias Westman i H40, Adam Blomberg i H50 och Bertil Persson i H70. I Västsvenska Rullskidcupen blev det sju pallplatser för GSK. Tobias Westman vann och Anders Carlsson kom tvåa i H40. I H50 vann Adam Blomberg och Jörgen Sörqvist kom 2:a och Bertil Persson vann i H70. Tredjeplatser för Johan Kanto i H35 och Sören Skålberg i H60. I det 90 km långa Klarälvslöppet deltog 11 GSK-are.

*Inom orienteringssektionen svarade 90 aktiva (42 % ungdomar och 43 % kvinnor) för 1217 tävlingsstarter (69 fler än 2018). I slutet av säsongen tilldelades Skidklubben pris som "Årets komet" i distriktets ungdomsserie. Hedvig Augustsson vann silver på långdistans i H10 på DM. Vid USM blev Johan Wall Jungbjer 36:a på sprintdistansen och 63:a på lång-distansen i H15. Johan deltog även på distriktsstafetten vid USM. Vid ungdomstävlingen Daladubbeln i oktober sprang Arvid Mårild och Linus Augustsson i Skidklubbens H14-lag. Även Johan och Oscar Wall Jungbjer deltog i kombinationslag i stafetten, i H16 resp. H20. På Vårserien deltog 23 ungdomar från Skidklubben vid minst en etapp, Agnes Mårild slutade 2:a totalt i D16K. Vid 10-mila kom herrlaget 221:a av 310 startande lag och damlaget slutade 218:e av 336 startande lag. Klubben deltog med tre lag på Minitjoget i juni i Sätilla. På O-Ringen i Norrköping deltog 37 Skidklubbare, främsta resultaten var Marianne Grahn, 4:a i D80 och Hedvig Augustsson 11:a i D10.

Övrigt

* Vid årsmötet i klubbstugan i Skatås deltog 21 medlemmar.

* GSK har 529 medlemmar.

* Årets kostnadsersättningar för 2019 från "Ulla och Allans fond" tilldelades Johan Kanto (längd) 2000 kr. som aktiv. Som ledare 1000 kr. till Inger Fredriksson (Orientering) till Fredrik Kullberg (Längd) och Martin Männer (Längd). 2000 kr tilldelades klubbstugan.

Styrelsens sammansättning

Ordförande

Martin Männer

Vice ordf.

Sölve Zetterlund

Sekreterare

Torbjörn Almgren

Kassör

Inger Fredriksson

Övriga

Anders Engvall, Niklas Grahn, Lovisa Leman, Katarina Lugner och Bertil Persson.
Hans Borkmann (hedersledamot)